провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна месечна

наемна цена от лицензиран експерт, както следва:

- за локална схема Г1 – терен под павилион от унифициран тип за продажба на

вестници и списания с площ – 5,22 кв.м. – 177,00 лв (сто седемдесет и седем лева) без ДДС или 91€

(деветдесет и едно евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 33,93лв (тридесет и три лева

и деветдесет и три стотинки) лв/кв.м. или 17,35€ (седемнадесет евро и тридесет и пет цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г2 - терен под павилион от унифициран тип за продажба на дребни

пакетирани нехранителни стоки с площ – 5,22 кв.м.  – 154,00 лв (сто петдесет и четири лева) без

ДДС или 79€ (седемдесет и девет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 29,55лв

(двадесет и девет лева и петдесет и пет стотинки) лв/кв.м. или 15,11€ (петнадесет евро и единадесет

цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г3 - терен под павилион от унифициран тип за продажба на дребни

пакетирани хранителни стоки с площ – 5,22 кв.м. – 166,00 лв (сто шестдесет и шест лева) без ДДС

или 85€ (осемдесет и пет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 31,74лв (тридесет и

един лева и седемдесет и четири стотинки) лв/кв.м. или 16,23€ (шестнадесет евро и двадесет и три

цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г4 – терен под павилион от унифициран тип за продажба на цветя

с площ – 11,48 кв.м. – 314,00 лв (триста и четиринадесет лева) без ДДС или 161€ (сто шестдесет и

едно евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 27,36лв (двадесет и седем лева и тридесет

и шест стотинки) лв/кв.м. или 13,99€ (тринадесет евро и деветдесет и девет цента) €/кв.м.

Моля на основание чл. 68, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на Столичен

[...]

имот, чрез провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална
пазарна месечна наемна цена от лицензиран експерт - оценител Роза Недева Маринова в
размер на, както следва: - за локална схема Г1 – терен под павилион от унифициран
тип за продажба на вестници и списания с площ – 5,22 кв.м. – 177,00 лв (сто седемдесет и
седем лева) без ДДС или 91€ (деветдесет и едно евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в
размер на 33,93лв (тридесет и три лева и деветдесет и три стотинки) лв/кв.м. или 17,35€
(седемнадесет евро и тридесет и пет цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г2 - терен под павилион от унифициран тип за продажба на
дребни пакетирани нехранителни стоки с площ– 5,22 кв.м. – 154,00 лв (сто петдесет и четири
лева) ) без ДДС или 79€ (седемдесет и девет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер
на 29,55лв (двадесет и девет лева и петдесет и пет стотинки) лв/кв.м. или 15,11€ (петнадесет
евро и единадесет цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г3 - терен под павилион от унифициран тип за продажба на
дребни пакетирани хранителни стоки с площ– 5,22 кв.м. – 166,00 лв (сто шестдесет и шест
лева) ) без ДДС или 85€ (осемдесет и пет евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер
на 31,74лв (тридесет и един лева и седемдесет и четири стотинки) лв/кв.м. или 16,23€
(шестнадесет евро и двадесет и три цента) €/кв.м.;

- за локална схема Г4 – терен под павилион от унифициран тип за продажба на
цветя с площ– 11,48 кв.м. – 314,00 лв (триста и четиринадесет лева) без ДДС или 161€ (сто
шестдесет и едно евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер на 27,36лв (двадесет и
седем лева и тридесет и шест стотинки) лв/кв.м. или 13,99€ (тринадесет евро и деветдесет и
девет цента) €/кв.м.;

Изготвеният доклад за пазарна цена на имота е с дата 12.09.2025 г.